

9 grudnia 2013



„Moje marzenia” rozstrzygnięte

Rozstrzygnięcie VI edycji konkursu artystycznego „Moje marzenia”, zorganizowanego przez

Świętokrzyskie Biuro Rozwoju Regionalnego, odbyło się w poniedziałek, 9 grudnia w Filharmonii Świętokrzyskiej. Spośród zgłoszonych 400 prac i inscenizacji nagrodzono i wyróżniono 30 najlepszych. W uroczystości uczestniczyli Piotr Żołądek, członek Zarządu Województwa Świętokrzyskiego, Jerzy Środa, wicedyrektor Departamentu Nieruchomości, Geodezji i Planowania Przestrzennego, który nadzoruje realizację Programu Kapitał Ludzki, Krzysztof Domagała, dyrektor Świętokrzyskiego Biura Rozwoju Regionalnego oraz Krzysztof Szczypiór, kierownik Biura Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki.

Konkurs skierowany był do uczestników warsztatów terapii zajęciowej, środowiskowych domów samopomocy oraz mieszkańców domów pomocy społecznej z terenu województwa świętokrzyskiego. Jego celem jest promowanie idei integracji społecznej, która jest jednym z obszarów, objętych wsparciem w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki.

- „*Nigdy nie zapominaj o swoich marzeniach*” - myślę, że to przesłanie jest nam wszystkim bardzo potrzebne w codziennym życiu. Marzenia, podobnie jak rzeczywistość, utkane są z tej samej nici, dlatego nie bójmy się marzyć. Bardzo wam dziękuję za to ogromne zaangażowanie, za tą wenę twórczą, za te prace, w których zawarliście siebie i swoje marzenia - mówił do licznie zgromadzonych uczestników konkursu **Piotr Żołądek**, członek Zarządu Województwa Świętokrzyskiego. Podziękował również dyrektorom placówek oraz opiekunom laureatów, za troskę okazywaną podopiecznym i wsparcie.

Rozdaniu nagród towarzyszyła wystawa prac konkursowych oraz występy artystyczne. Gościem specjalnym była **Dorota Osińska**, aktorka i piosenkarka, związana z Teatrem Rampa w Warszawie, która w 2013 roku zajęła drugie miejsce w popularnym programie TVP 2 „The Voice of Poland”. Występowali również artyści niepełnosprawni, m. in. zespół „Grześki” z Warsztatu terapii Zajęciowej w Jędrzejowie czy grupa teatralna działająca przy Warsztatach Terapii Zajęciowej w Kałkowie-Godowie.

Wyniki konkursu

Kategoria „Malarstwo i witraż”

I miejsce: Monika Kryczka i Martyna Piątek z Warsztatów Terapii Zajęciowej przy ul. Słonecznej w Kielcach oraz Wiesław Zuchmański z Warsztatów Terapii Zajęciowej w Końskich

II miejsce: Michał Samsonowski z Warsztatów Terapii Zajęciowej przy Parafii Rzymsko-Katolickiej w Kałkowie-Godowie

III miejsce: Grzegorz Jakubowski z Warsztatów Terapii Zajęciowej w Końskich

Wyróżnienia: Dorota Wojtaś z Warsztatów Terapii Zajęciowej w Kazimierzy Wielkiej i Wojciech Dudek z Domu Pomocy Społecznej w Ostrowcu Świętokrzyskim

Kategoria „Rysunek i grafika”

I miejsce: Marianna Szustak z Powiatowego Środowiskowego Domu Samopomocy w Stąporkowie

II miejsce: Janusz Fitas z Dziennego Środowiskowego Domu Samopomocy w Skarżysku-Kamiennej

III miejsce: Paweł Pietrzyk z Warsztatów Terapii Zajęciowej w Osinach, Artur Piętak z Warsztatów Terapii Zajęciowej w Kielcach i Piotr Mucha z Warsztatów Terapii Zajęciowej w Busku-Zdroju

Wyróżnienie: Tomasz Smolarek z Polskiego Stowarzyszenia na Rzecz Osób z Upośledzeniem Umysłowym w Staszowie

Kategoria „Inne formy artystyczne”

I miejsce: Ewa Kuraś z Warsztatów Terapii Zajęciowej przy Stowarzyszeniu „Tratwa” w Sandomierzu

II miejsce: praca zbiorowa grupy ze Środowiskowego Domu Samopomocy w Jędrzejowie, Justyna Jeżowska, Szczepan Bebel ze Środowiskowego Domu Samopomocy w Piekoszowie oraz Agata Orłowska ze Środowiskowego Hufca Pracy w Jędrzejowie

III miejsce: Dorota Kutyla z Warsztatów Terapii Zajęciowej przy Stowarzyszeniu „Tratwa” w Sandomierzu, Wiktor Jaszczkowski z Ogniska Wychowawczego Caritas w Jędrzejowie, Paweł Dąbrowski z Warsztatów Terapii Zajęciowej w Jędrzejowie, Rafał Lisowski z Warsztatów Terapii Zajęciowej w Starachowicach oraz Adrian Kapciak z Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej w Pacanowie

Wyróżnienia: Wanda Skrzyniarz ze Środowiskowego Domu Samopomocy w Kielcach, Władysław Płociński z Domu Pomocy Społecznej w Skarżysku-Kamiennej, Wojciech Kędzierski z Domu Pomocy Społecznej „ETOLA” w Rudzie Pilczyckiej, Marta Kowalczyk z Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej w Winiarach, Paweł Krzeszowski z Warsztatów Terapii Zajęciowej przy Ośrodku Pomocy Społecznej w Zawichoście, Wioletta Komorowska z Domu Pomocy Społecznej w Zborowie i Jarosław Złotnik z Warsztatów Terapii Zajęciowej w Połańcu.

Kategoria „Inscenizacja”

I miejsce: grupie teatralna działająca przy Warsztatach Terapii Zajęciowej przy Parafii Rzymsko-Katolickiej w Kałkowie-Godowie (inscenizacja „Zakochany żebrak”)

II miejsce: grupa teatralna z Zespołu Placówek Szkolno-Wychowawczo-Rewalidacyjnych w Cudzyńowicach (inscenizacja „Dajcie mi szansę”)



